

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe Philipp  
Hufbeschlagn & Reitsportartikel  
Chaussee 8  
14621 Schönwalde/ Glien

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220700308  
Kundennr.: 57436  
Datum: 5. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220700376 vom 05.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210229		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 555 mm, 250 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	14,10	28,20
3	20472		<b>Distanzstück, M8 x 34 mm, f. Gasfedern</b> Distanzstück, M8 x 34 mm, für Gasfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	4,18	8,36
7	21051		<b>Auge flach M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	1,20	4,80
8	21052		<b>Auge m. Bund M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,20	4,80
9	40348		<b>AL-KO Reibbeläge, f. AKS 1300, links/rechts</b> AL-KO Reibbeläge, für Antischlingerkupplung AKS 1300, links/rechts, ETI 811120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	41,87	41,87
10	40349		<b>AL-KO Reibbeläge, f. AKS 2000/2004/3004</b> AL-KO Reibbeläge, für Antischlingerkupplung AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/ 811280/811342/811426/811607	1	Stück	41,42	41,42

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220700308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg				
12	403491		<b>AL-KO Reibbeläge, f. AKS 3004/3504, vorne/hinten</b> AL-KO Reibbeläge, für Antischlingerkupplung AKS 3004/3504, ETI 811426/811607 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	33,00	33,00
14	100921		<b>AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler H: 42 x B: 112 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	7,76	15,52
18	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	4,55	27,30
19	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	3,91	23,46
20	50025		<b>Mehrzweckfett, hellfarbig, 400</b> Mehrzweckfett, hellfarbig, Temperaturbereich -30°C bis +120°C, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,52 kg	12	Stück	3,77	45,24
21	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,81	116,20
22	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN	5	Stück	43,57	217,85

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220700308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	202140		Versandgewicht: 60,00 kg <b>Zeltspanning, 140 mm, Ø 6 mm, schwarz, Gummi</b> Zeltspanning, 140 mm, Ø 6 mm, nicht UV-schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,46	9,20
24	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,33	3,30
25	102540		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,42	4,20
26	10255		<b>Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b> Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,51	5,10
27	102550		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,29	2,90
28	10253		<b>Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm</b> Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,38	3,80
29	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,49	34,90
30	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b>	10	Stück	3,75	37,50

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220700308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg				
31	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,65	6,50
32	42810		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	48,10	48,10
33	405010		<b>SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche</b> SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück	9,67	116,04
34	60891		<b>RAVENOL Hydraulik-Mundstück</b> RAVENOL Hydraulik-Mundstück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	5,50	5,50
35	40222		<b>Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau</b> Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,10	5,00
39	65721		<b>Schmiernippel M 8</b> Schmiernippel M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	2,83	16,98
41	80080		<b>Knott Schmiernippel z. Einschl</b> Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	6	Stück	2,29	13,74
42	70046		<b>Schraube m. Schmiernippel SF/S</b> Schlegl - Schraube M12 x 20 mit Schmiernippel SF/SFH 14/20, SFV/SFH 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	4,68	28,08

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220700308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	700460		Versandgewicht: 0,18 kg <b>Schmiernippelkappe, rot</b> Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,84	16,80
44	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>974,01</b>
						19% MwSt.	185,07
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.159,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 84,977

### Lief. an Adresse

Uwe Philipp  
 Hufbeschlagn & Reitsportartikel  
 Chaussee 8  
 14621 Schoenwalde-Glien  
 Deutschland